



Motioner Friskis&Sveltis Göteborg 2023

Thomas Fredrikson

Motion 1

Från: Solveig Henriksson <solhenriksson@gmail.com>
Skickat: den 24 januari 2023 21:58
Till: Thomas Fredrikson
Ämne: Motion till årsmötet 2023

Önskar att friskis svettis återupptar samarbete med grannkommunerna så att man kan använda sitt medlemskap och årsavgift att träna kostnadsfritt på andra regioners anläggningar. Vi har nyttjat detta i Kungälv tidigare och varit mycket nöjda .

Mv hälsning

Solveig Henriksson medlemsnummer 136126

Olepetter Gransäter

Medlemsnummer 138901

Thomas Fredrikson

Motion 2

Från: Lise Mann <lisemann1953@gmail.com>
Skickat: den 13 februari 2023 12:20
Till: Thomas Fredrikson
Ämne: Motion till Årsmötet 2023 Samarbete med kranskommuner

Hej! Önskar få tillbaka Sommarbonus. Vi som under sommarmånaderna juni-augusti vistas i någon av våra kranskommuner kunde få fortsätta träna där på vårt årskort. Själv tränade jag och min man i Kungälv. Mycket uppskattat. Upplevde aldrig att vi tog någon annans plats, kunde inte förboka utan tränade där det fanns plats.

Med vänliga hälsningar
Lise-Marie Mann



Motion 1+2 styrelsen svarar

Bakgrund

Friskis region väst har sedan länge ett samarbete som innefattar fler olika gemensamma aktiviteter samt utbyte av idéer och tankar som tillsammans fört oss framåt. En av alla de aktiviteter vi gjort är att vi låtit medlemmar under två somrar träna fritt i annan förening än sin hemmaförening. Det är dock inget ensidigt beslut utan det görs samråd med de aktuella föreningarna i regionen.

Då Friskis Göteborg inte ensidigt kan besluta om att låta medlemmar träna i andra föreningar fritt oavsett tidpunkt får detta göras i samråd med annan förening som godkänner att det skulle göra det möjligt utan kostnad. Friskis Göteborg kan däremot föra en dialog om möjligheten att låta våra medlemmar få träna gratis i annan förening enligt motionärens önskan.

Friskis & Svettis Göteborgs styrelse föreslår årsmötet;

Att anse motionen besvarad med vad som framförts i svaret ovan.

mohan 3

Förbud i gymmet mot telefonsamtal och musik m.m. på högtalarfunktion

Jag upplever att fler och fler på gymmet spelar sin egen musik, lyssnar på program eller pratar med någon på högtalarfunktion. Det kan upplevas ganska störande. Inte minst när det är mycket folk.

Alla gillar olika så klart men om man vill lyssna på någon annan musik än den som spelas i gymmet, lyssna på ett program eller ta ett samtal med någon så får man plugga in sina hörlurar eller liknande. Med respekt för alla på gymmet.

Jag föreslår härmed att årsmötet fattar beslut om förbud på samtliga gym mot telefonsamtal och musik m.m. på högtalarfunktion.

Mvh

Caroline Dahlbom (0001229920)



Motion 3 – styrelsen svarar

Bakgrund

Musik är bidragande till att få energi och lust till träning. Det är en anledning varför vi har musik i våra gym. Emellertid har vi sedan ett flertal år tillbaka börjat notera att man allt oftare har egen musik i hörlurar och är inte så "beroende" av den musik vi spelar på gymmen.

Att förbjuda att man använder sin högtalarfunktion tidvis är att ha en regel ytterligare då vi helst vill uppmuntra till att komma till oss och träna utan för många regler utan hellre påtala vikten om....

Styrelsen föreslår att vi i våra nyhetsbrev påtalar vikten om att ta hänsyn till andra genom att man vid samtal eller lyssnande av musik då nyttjar sina egna lurar. Budskapet att vi tar hänsyn till varandra ligger då mer i vår Friskisanda.

Friskis & Svettis Göteborgs styrelse föreslår årsmötet;

Att anse motionen besvarad med vad som framförts i svaret ovan.